
CITTA’ DI VITERBO

 SETTORE III - ATTIVITA' CULTURALI -

Num. di settore  253/2016

Fascicolo: 13/000039/2016

ID Iride: 109150

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 2335 DEL 07/06/2016

OGGETTO: AVVISO NUOVE PROPOSTE TURISTICO/CULTURALI IN CONVENZIONE - PRESA

D'ATTO DELLA GRADUATORIA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
IL DIRIGENTE 

Premesso che:

 con deliberazione n. 61 del 18 febbraio 2016, la Giunta Comunale ha dato mandato al Dirigente del
Settore III di emanare un avviso pubblico riferito ad iniziative turistico-culturali per le quali risulti
possibile la stipula di una convenzione mirante unicamente alla predisposizione di una graduatoria di
iniziative/progetti  finanziabili  con  fondi  che  dovessero  essere  eventualmente  reperiti  nella
competente annualità di Bilancio;

 la  medesima deliberazione dava atto che l'inserimento in graduatoria  non  comporterà obblighi  a
carico del Comune in ordine alla concessione del contributo fino all'avvenuta individuazione dei
fondi  e  corrispondente  impegno  di  spesa assunto dal  Comune  medesimo  a  favore  della  singola
iniziativa, ed indicava i criteri da adottare per la valutazione dei progetti;

 con determinazione dirigenziale Iride n. 103834 del 26/02/2016 è stato approvato l'avviso pubblico
per  l'ampliamento  delle  convenzioni  ad  eventuali  ulteriori  iniziative  consolidate  sul  territorio
comunale, per le quali siano state realizzate negli anni precedenti almeno 5 edizioni e riferibili a
teatro, musica, danza, arti visive e nuove tecnologie, letteratura, poesia e scienze umane; 

 con  successiva  determinazione  dirigenziale  Iride  n.  105892  del  07/04/2016  è  stata  nominata  la
Commissione di valutazione delle proposte di iniziative di carattere turistico-culturale, con le quali
stipulare apposita Convenzione, che in data 12 e 13 maggio 2016  ha espletato il lavoro redigendo il
verbale, conservato agli atti del Settore, e la  graduatoria allegata al presente atto che si approva; 

ritenuto dover prendere atto della  graduatoria  della Commissione giudicatrice; 
visto il D. Lgs. n. 267/00; 

DETERMINA 
per i motivi di cui in premessa

Prendere atto della graduatoria scaturita a seguito della seduta della Commissione riunitasi in data 12
e 13 maggio 2016 che, allegata al presente atto, ne forma parte integrante;

Dare atto che tale graduatoria verrà finanziata unicamente in caso di reperimento dei necessari fondi
sui competenti capitoli di Bilancio.

Il Dirigente del Settore III  
                     Dott. Luigi Celestini

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


	CITTA’ DI VITERBO
	SETTORE III - ATTIVITA' CULTURALI -


